
  

 

  

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Nomina assistente al DEC di cui all’atto deliberativo n. 64 del 18.01.2023, relativo all’aggiudicazione della 

Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 50/16, per l'affidamento del servizio di inventario fisico per la 

corretta iscrizione in bilancio dei cespiti mobiliari aziendali, da destinare all'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di otto mesi. 

Codice Cig 9502972493. 

PDEL/2023/1105 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione.                              

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.C. Affari Generali  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO□          

Premesso che con Deliberazione n. 64 del 18.01.2023, è stata aggiudicata la Procedura negoziata, ex art. 36, 

comma 2, lett. b), del D. Lgs. 50/16, per l'affidamento del servizio di inventario fisico per la corretta 

iscrizione in bilancio dei cespiti mobiliari aziendali, da destinare all'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di 

otto mesi, in favore dell’Operatore Economico Ali Integrazione Soc. Coop, per una spesa complessiva 

pari a € 133.300,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che nella sopracitata Delibera veniva nominata, la Dott.ssa Paola Quaglioni in qualità DEC e il Sig. Luca 

Masnada nel ruolo di assistente al DEC; 

Ritenuto altresì di dover procedere alla nomina del Dott. Davide Mulas nel ruolo di assistente al DEC di cui all’atto 

deliberativo n. 64 del 18.01.2023, fermo restando tutto il resto; 

Visti                         il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 
 
 
 

 di procedere alla nomina del Dott. Davide Mulas nel ruolo di assistente al DEC  di cui all’atto deliberativo 

n. 64 del 18.01.2023, fermo restando tutto il resto. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
                         Dott. Ennio Filigheddu                 Dott. Raimondo Pinna 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1015

luisanna.perra
Font monospazio
20.07.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.07.2023


		2023-07-19T09:03:55+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-07-19T18:32:21+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-07-19T20:50:45+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-07-20T10:06:17+0200
	PERRA LUISANNA




